
 

ZARZĄDZENIE NR 112/2025 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 28.014.723,59 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 15.120.084,77 zł, 

b) dochody majątkowe 12.894.638,82 zł; 

2) wydatki ogółem 29.540.704,29 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 15.105.772,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.434.932,25 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Burmistrz 

Mirosław Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5244



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

752 -7 485,57

75295 -7 485,57

-7 485,57

852 -7 000,00

85213 0,00

0,00

85214 0,00

0,00

85216 -7 000,00

-7 000,00

85219 0,00

0,00

-14 485,57

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

147 159,00 7 485,57 154 644,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe razem: 12 887 153,25 7 485,57 12 894 638,82

majątkowe
Obrona narodowa 147 159,00 7 485,57 154 644,57

Pozostała działalność 147 159,00 7 485,57 154 644,57

bieżące razem: 12 992 888,73 12 475,00 12 990 878,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85 798,00 5 575,00 91 373,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85 798,00 5 575,00 91 373,00

Zasiłki stałe 204 000,00 0,00 197 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

204 000,00 0,00 197 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

134 000,00 5 000,00 139 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

134 000,00 5 000,00 139 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 000,00 1 900,00 15 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 000,00 1 900,00 15 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

7 485,57 0,00 0,00

Pomoc społeczna 518 998,00 12 475,00 524 473,00

bieżące
Obrona narodowa 7 485,57 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 485,57 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 28 listopada 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5244



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-14 485,57

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 009 248,59 19 960,57 28 014 723,59

Rodzaj zadania:

3 4 5 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące razem: 2 129 206,61 0,00 2 129 206,61

bieżące

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5244



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 293 860,75 3 293 860,75 3 183 760,75 2 730 738,75 453 022,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 231,00 -2 231,00 -2 231,00 -2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231,00 2 231,00 2 231,00 0,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 860,75 3 293 860,75 3 183 760,75 2 728 507,75 455 253,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 179,00 3 018 179,00 3 010 179,00 2 630 400,00 379 779,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 231,00 -2 231,00 -2 231,00 -2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231,00 2 231,00 2 231,00 0,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 179,00 3 018 179,00 3 010 179,00 2 628 169,00 382 010,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 452,00 132 452,00 132 452,00 132 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 231,00 -2 231,00 -2 231,00 -2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 221,00 130 221,00 130 221,00 130 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 349,00 170 349,00 170 349,00 0,00 170 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 349,00 171 349,00 171 349,00 0,00 171 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 122,00 9 122,00 9 122,00 0,00 9 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231,00 1 231,00 1 231,00 0,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 353,00 10 353,00 10 353,00 0,00 10 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 544,00 1 473 544,00 1 025 433,00 583 605,00 441 828,00 0,00 448 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 960,00 -7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 435,00 13 435,00 7 475,00 5 575,00 1 900,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 019,00 1 479 019,00 1 032 908,00 589 180,00 443 728,00 0,00 446 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetowych

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 28 listopada 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5244



14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 960,00 20 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 960,00 20 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 061,00 617 061,00 615 861,00 571 222,00 44 639,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575,00 5 575,00 5 575,00 5 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 636,00 622 636,00 621 436,00 576 797,00 44 639,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 643,00 440 643,00 440 643,00 440 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575,00 5 575,00 5 575,00 5 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 218,00 446 218,00 446 218,00 446 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-960,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 940,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-960,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 376 635,68 12 941 703,43 11 104 231,43 7 091 103,75 4 013 127,68 1 065 753,00 749 419,00 0,00 0,00 22 300,00 14 434 932,25 14 434 932,25 0,00 0,00

-10 191,00 -10 191,00 -2 231,00 -2 231,00 0,00 0,00 -7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 666,00 15 666,00 9 706,00 5 575,00 4 131,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 382 110,68 12 947 178,43 11 111 706,43 7 094 447,75 4 017 258,68 1 065 753,00 747 419,00 0,00 0,00 22 300,00 14 434 932,25 14 434 932,25 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 929 013,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 929 013,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5244



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 835,00 51 835,00 22 785,00 20 053,98 2 731,02 0,00 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,61 -11,61 -11,61 0,00 -11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,61 11,61 11,61 0,00 11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 835,00 51 835,00 22 785,00 20 053,98 2 731,02 0,00 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 501,39 11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,61 -11,61 -11,61 0,00 -11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,61 11,61 11,61 0,00 11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 501,39 11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,61 11,61 11,61 0,00 11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,61 11,61 11,61 0,00 11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,61 11,61 11,61 0,00 11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,61 -11,61 -11,61 0,00 -11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127 069,61 2 127 069,61 1 006 641,61 264 766,78 741 874,83 0,00 1 120 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,61 -11,61 -11,61 0,00 -11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,61 11,61 11,61 0,00 11,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127 069,61 2 127 069,61 1 006 641,61 264 766,78 741 874,83 0,00 1 120 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5244



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/2025  

Burmistrza Kleszczel  

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

1. Dokonano zmiany w planie dochodów budżetowych w dziale 752 rozdz. 75295 o kwotę 7.485,57 zł 

zmniejszając plan dotacji na zadania bieżące i zwiększając jednocześnie kwotę na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego, oznaczonym FB-II.3111.915.2025.WS 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w dziale 852  

rozdz. 85213 o kwotę 1.900,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej, zgodnie z pismem 

Wojewody Podlaskiego, oznaczonym FB-II.3111.918.2025.AW z dnia 26 listopada 2025 r. 

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w dziale 852  

rozdz. 85214 o kwotę 5.000,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłaty 

zasiłków okresowych, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego, oznaczonym FB-II.3111.910.2025.AW 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

4. Zmniejszono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w dziale 852  

rozdz. 85216 o kwotę 7.000,00 zł w związku z zmniejszeniem dotacji celowej z przeznaczeniem  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego, oznaczonym  

FB-II.3111.918.2025.AW z dnia 26 listopada 2025 r. 

5. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych 

w Dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę 5.575,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem  

na dofinansowanie utrzymania ośrodków pomocy społecznej, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, oznaczonym FB-II.3111.943.2025.AW z dnia 27 listopada 2025 r. 

6. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną 

kwotę planowanych wydatków – zwiększono jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 

3.202,61 zł, z tego: 

- w Dz. 750 rozdz. 75023 zmniejszono o 2.231,00 zł planowane wydatki na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne, zwiększając w jednakowej kwocie planowane wydatki na zakup usług pozostałych i szkolenia 

pracowników; 

- w Dz. 751 rozdz. 75101 zmniejszono o 11,61 zł planowane wydatki na zakup usług pozostałych, 

zwiększając jednocześnie planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia; 

- w Dz. 852 rozdz. 85295 zmniejszono, a w rozdz. 85215 zwiększono o 960,00 zł kwotę planowanych 

wydatków na świadczenia społeczne. 

7. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków zwiększył się o 5.475,00 zł osiągając 

wartość: 

- plan dochodów – 28.014.723,59 zł, 

- plan wydatków – 29.540.704,29 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5244


		2025-12-11T13:32:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




